

TØMRERFIRMAET SØREN ROBAK ApS

Øvlevej 13
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2021

Søren Robak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERFIRMAET SØREN ROBAK ApS
Øvlevej 13
8340 Malling

CVR-nr: 35518428
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 85.437 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		515.977	319.643
Personaleomkostninger	1	-402.566	-401.193
Resultat af ordinær primær drift		113.411	-81.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.294	1.191
Andre finansielle omkostninger		-4.768	-4.763
Ordinært resultat før skat		109.937	-85.122
Skat af årets resultat		-24.500	18.500
Årets resultat		85.437	-66.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.437	-66.622
I alt		85.437	-66.622

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.746	173.169
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.065	45.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.358	30.189
Udskudte skatteaktiver		0	17.000
Periodeafgrænsningsposter		19.154	18.429
Tilgodehavender i alt		85.323	284.371
Likvide beholdninger		403.192	1.495
Omsætningsaktiver i alt		488.515	285.866
AKTIVER I ALT		488.515	285.866

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		100.875	15.438
Egenkapital i alt		180.875	95.438
Hensættelse til udskudt skat		4.200	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.869	54.730
Skyldig selskabsskat		3.300	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.271	135.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.440	190.428
Gældsforpligtelser i alt		303.440	190.428
PASSIVER I ALT		488.515	285.866

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-344.464	-347.680
Pensionsbidrag	-43.200	-43.602
Andre omkostninger til social sikring	-14.902	-9.911
	<u>-402.566</u>	<u>-401.193</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Robak Holding ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat. Selskabet har indgået aftale om leasing. Samlet forpligtelse udgør pr. 31. december 2020 i alt ca. kr. 72.468.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret